SILVER LED-OPASTEVALAISIN Y6792WAT147
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1 h superkondensaattorilla varustettu, Aalto Control -
etghallintajarjestelmaan liitettavd ESCAP-opastevalaisin
yksipuoleisella opasteella, nuoli vasemmalle, 30 m
havaintoetdisyys (yksittdispakattu TWS6792WA|

Teknowaren Silver-valaisimet ovat metallirunkoisia LED-opastevalaisimia, jotka sopivat
esteettisesti vaativiin tiloihin.

Seinaan asennettavan Silver-valaisimen 1-puoleinen opastelevy on silkkipainettu ja se on
kehystetty terasreunoilla.
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Sshkdénumero

Tuotekoodi
Toiminta

Asennus (vakiona)
Tullikoodi
GTIN-koodi
ETIM-tuoteryhma
Pituus

Leveys

Korkeus

Paino

Toiminta-aika

Max. syottéteho VA
Nimellissyottojsnnite
Suojausluokka
IP-luokka

Kayttolsmpatila min-max

Havaintoetaisyys
Valonlshde
Rungon materiaali
Vari

Sahksinen asennus

Muoviosien kuumalankakoe

4282306

Y6792WA147

Aaslto Control, Escap, Lumi Test

pinta, puoliuppo
94056080
6438045020228
EC001957

295 mm

420 mm

115 mm

2,6 kg

Th

7,6 VA
220-240V, 50/60 Hz AC
|

IP20

-25..+35°C

650 °C

30 m

LED

metalli

RAL9006

3x2,5mm?

VALINNAISET LISATARVIKKEET:

PEITTOTARRAT JA -LEVYT
OPASTEVALAISIMILLE
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S&hkdnumero Yhteensopivat tuoteryhmat

Tuotekoodi

XWT7000 4282209 Silver-opastevalaisin
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